AGENDA DE ALCALDIA: D. JC RUIZ BOIX, Festivos en Espafia

07:00

08:00

09:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

lun 28 de nov — dom 4 de dic de 2022 (Hora de Europa central - Madrid)

vie 2/12

RUEDA DE PRENSA BELEN
VIVIENTE SAN ROQUE
11:00 - 12:00

lun 28/11 mar 29/11 mié 30/11 jue 1/12
RECORDATORIO GESTION
RECIBOS ARCGISA CON
BECERRA
07:30 - 08:30
DESAYUNO
VALLE PREVISION CONSEJO
La Cafiada ECONOMICO Y SOCIAL
08:30 - 09:30 REUNION MANCOMUNIDAD
COMITE DE 08:45 - 09:45
= EMPRESA PRESENTACION VALLE
CONCENTRACION ALCALDES 09:15 - 10:15 HIDROGENO VERDE
Reuni6n con ENERGY PARK SAN ROQUE
RUEDA DE PRENSA™" Responsables 09:50 - 10:50
11:00 Area de
(SICPLENO EXTRAORDINARIO ) | Palacio REUNION CON || S/c Innovazul Acto de
CLECE Inauguracion
Ayuntamiento Palacio de Conaresos de CAdiz.
11:00 - 12:00
IZADO BANDERA CIUDAD
((Reunion Sr. D. Federico A. DOS RUEDAS REUNION CON OSCAR Y
DE PRENSA:
ENCUENTRO CADIZ CF CON LA PRIMERA RUEDAS Visita institucional REUNION CON EMBAJADOR
ALCALDES 12:30 - 13:30 PRENSA BRITANICO
Estadio Nuevo Mirandilla, PI. de ACTOS Inauguracion Oficina para la AYUNTAMIENTO
13:00 - 14:00 13:00 - 14:00 Transformacién Econémica y 13:00 - 14:00
REUNION PERMANENTE CADIZ COMIDA CON MARIA COLLADO Digital i
14:00 - 15:00 14:00 - 15:00 Calle Aimenas. esauina Alvaro |
REUNION GRUPO
MANCOMUNIDAD
REUNION CADIZ sede de Arcgisa ESCUELA FEMINISTA PSOE EN
17:00 - 18:00 16:30-17:30 JEREZ

18:00

Barcel6 Montecastillo Golf,
17:00 - 18:00




